中华医学会第十七次全国妇科肿瘤学学术大会

暨浙江省医学会妇科肿瘤学分会学术会议

会议通知

医学术便函[2020]第 312 号

尊敬的各位专家、各位同道：

目前，我国的新冠疫情得到了遏制，工作常态化。为进一步加强学术交流，中华医学会妇科肿

瘤学分会将于2020年11月06日至08日召开第十七次全国妇科肿瘤学学术会议；“网络在线”直播的

形式。本次会议主题：规范引领 精准助力，会议将邀请国内学术界知名专家进行妇科肿瘤领域的专

题报告，展示相关研究的最新进展；并从征集的投稿中，遴选出优秀论文进行学术报告和交流。

同时作为学会的继续教育项目，注册参会代表将获得国家级Ⅰ类继续教育学分。会后约2个月后，

登录中华医学会官网 www.cma.org.cn 继续教育学员学分证书查询自行下载。欢迎妇科肿瘤学同

道踊跃参加！

现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：

11 月 6-8 日（6 日晚上青年论坛，7 日全体大会，7 日晚上-8 日分会场报告，8 日下午闭幕）

二、会议注册及参会须知：

1、全体代表免注册费；

2、注册流程： 本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 www.csgo.org.cn

或扫描妇科肿瘤分会二维码

点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。为保证参会效果，保证学分发放，记录

有效会议时间，本次会议需要实名注册。

3、线上参会：会议期间，请登录大会网站 www.csgo.org.cn 点击“大会直播”按钮，进入会议直播界

面，选择相应会场，进入会议直播间。此外本次大会设置“视频回顾”、“电子壁报”等线上专区，您可

以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

三、大会秘书处：

注册参会联系人：许玉策

手机：18511964582  邮箱：cma_csgo@126.com

中华医学会妇科肿瘤学分会

中华医学会学术会务部

2020 年 9 月

http://www.cma.org.cn/
http://www.csgo.org.cn/
http://www.csgo.org.cn/
mailto:cma_csgo@126.com